
PROTOKÓŁ Nr     /13 

z posiedzenia Komisji Infrastruktury Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 23 maja 2013 roku 

 
23 maja 2013 roku odbyło się posiedzenie Komisji Infrastruktury Rady Gminy 

Wiżajny w budynku urzędu gminy w Wiżajnach. 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Infrastruktury Pan Piotr Paweł 

Oszkinis. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Pan Piotr Paweł Oszkinis  – Przewodniczący Komisji Infrastruktury 

2. Tadeusz Piotr Łanczkowski  – Z-ca przewodniczącego Komisji Infrastruktury 

3. Pan Kazimierz Bacewicz  – Członek Komisji Infrastruktury 

4. Pan Bogdan Duś   – Członek Komisji Infrastruktury 

5. Pan Sławomir Szymon Banialis – Członek Komisji Infrastruktury 

 

Nieobecny był Pan Jarosław Mikielski. 

Lista obecności w załączeniu (załącznik Nr 1). 

 

1. Pan Daniel Sieraniewicz   – Referent w Urzędzie Gminy 

Lista obecności w załączeniu (załącznik Nr 2). 

 
Przewodniczący posiedzenia Pan Piotr Oszkinis otworzył obrady, godzina 9

00 
i powitał 

wszystkich zebranych. 

 

 

Do p-ktu 2 

 

Przewodniczący posiedzenia Pan Piotr Paweł Oszkinis odczytał proponowany porządek 

posiedzenia:    

1. Otwarcie. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4. Sprawa remontu i budowy drogi we wsi Ługiele. 

5. Wolne wnioski.  

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

 Przewodniczący posiedzenia zapytał, czy są uwagi do proponowanego porządku 

obrad. Następnie zapytał, kto jest za przyjęciem proponowanego porządku obrad.  

Za oddano 5 głosów, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Przewodniczący 

stwierdził, że porządek został przyjęty.  

 

 

Do p-ktu 3 

 

 Przewodniczący posiedzenia Pan Piotr Paweł Oszkinis odczytał punkt: Przyjęcie 

protokołu z poprzedniego posiedzenia. Następnie zapytał, czy są jakieś uwagi do protokołu. 

Uwag nie wniesiono. 



2 

 

Przewodniczący posiedzenia zapytał członków Komisji Infrastruktury  

o to, kto jest za przyjęciem protokołu. Za głosowało 5 członków komisji (jednogłośnie),  

głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Przewodniczący stwierdził, że protokół został 

przyjęty. 

  

 

Do p-ktu 4 

  

 Przewodniczący posiedzenia Pan Piotr Paweł Oszkinis odczytał treść punktu:  

Sprawa remontu i budowy drogi we wsi Ługiele. 

 Wójt Gminy Pan Stanisław Jacek Pietrukiewicz powiedział, że chodzi wykonani dróg 

o które zwracał się radny Pan Ignacy Szeraszewicz. 

 Członkowie Komisji uznali, że należy poprawić nawierzchnię drogi, która prowadzi 

m.in. do  Państwa Wasilewskim. W związku z tym, Komisja uznała, że remont drogi 

powinien przebiegać następująco: rozpoczynając od skrzyżowania drogi wewnętrznej 

dojazdowej oznaczonej Nr geodezyjnym 57 z drogą powiatową Nr 1127B  

(Wiżajny-Smolniki-Sidory), dalej drogą wewnętrzną dojazdową oznaczoną  

Nr geodezyjnym 38 do skrzyżowania dróg oznaczonych Nr geodezyjnym 38,39,40  

i dalej drogą wewnętrzną dojazdową oznaczoną Nr geodezyjnym 39.  

Komisja uznała, że prace remontowe będą polegały na wyrównaniu drogi i podsypaniu żwiru 

w miejscach, które tego wymagają. 

 Przewodniczący posiedzenia Pan Piotr Paweł Oszkinis zapytał członków Komisji o to, 

kto jest za przyjęciem takiego rozwiązania. Za oddano 5 głosów, głosów przeciw  

i wstrzymujących się nie było. 

 W załączeniu mapa, na której zaznaczony jest przebieg prac remontowych 

zaakceptowanych przez Komisję Infrastruktury (załącznik Nr 3). 

 

Do p-ktu 5 

 

Przewodniczący posiedzenia Pan Piotr Paweł Oszkinis odczytał treść punktu:  

Wolne wnioski.  

Wolnych wniosków nie wniesiono. Przewodniczący posiedzenia przeszedł  

do kolejnego punktu. 

 

 

Do p-ktu 6 

 

Przewodniczący posiedzenia Pan Piotr Paweł Oszkinis odczytał treść punktu: 

Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Przewodniczący posiedzenia Pan Piotr Paweł Oszkinis podziękował wszystkim  

za udział w posiedzeniu i zamknął obrady połączonych Komisji Rady Gminy. 

Godzina11
20

. 

Protokołował: 

D. Sieraniewicz 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury 

 

/-/ Piotr Paweł Oszkinis 

 


